PORTARIA N.º 009/2023, de 09 de janeiro de 2023.

Designa  servidores  para  integrarem  a  Comissão  Permanente  de
Licitação no Município de Novo Xingu.

JAIME EDSSON MARTINI,  Prefeito Municipal de Novo Xingu, no
uso das atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  os  servidores  LUANA  KUSTER,  FERNANDA
CERUTTI, DAIANE FENNER MARTINI, RUTHE PAULA SECHINI MALHER, para compor
a  Comissão  Permanente  de  Licitações  deste  Município,  com  a  finalidade  de  dirigir  e  julgar  os
procedimentos licitatórios e os registros cadastrais.

Art.  2º -  Ficam igualmente nomeados os servidores  ELIO JAUER e
IVAN ZANDONÁ para suplentes dos membros da Comissão Permanente de Licitações, mencionados
no artigo anterior.

Art.  3º- Os  trabalhos  da  Comissão  Permanente  de  Licitações,  serão
presididos pela Srª  FERNANDA CERUTTI.

Parágrafo único – Nas faltas ou impedimentos do PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE LICITAÇÕES designado no caput  deste  artigo,  as  atribuições  de PRESIDENTE
serão desempenhadas pela servidora RUTHE PAULA SECHINI MALHER.

Art.  4º -  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando a Portaria 012/2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
em 09 de janeiro de 2023.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm. Plan. e Finanças

	JAIME EDSSON MARTINI